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SURAT KEPUTUSAN' DE]dAN FAI{ULTAS MATEMATII(A DAN ILMU PENGETAHUAN ALAM
UNIVERSITAS MULAWARMAN

NOMOR: 37BlDTl2012

TENTANG
PENUNJUI<AN DOSEN PENGUJI TUGAS AKHIR MAHASISWA

PROGRAM STUDI KIMIA FAKULTAS MIPA UNMUL
SEMESTER GENAP TAHLIN AKADEMIK 2011DA12

DEKAN FAKULTAS MIPA UNIVERSiTAS N,IULAWAI(MAN

ir4':l-riillbang a. Balii'va unfuk penyelesaian stucli mahasisrva pada Fakultas MIpA Universiias Mulawarman Senrester
Cenap'fahun Akademik 201112012, rnaka dipandang perlu untuk dilakLrkan u.iiir,ir Tusas Akirjr dan
Penunjukan Dosen penguji Tugas Akhir;

b. Bahwa berhubungan dengan butir " a " diatas, perlu clibuatkan surat keputusanrrya.

i'ii'neingat lJndang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem pendidilian Nasional;
Undang-undang Nomor 14 tahun 2005, tentang Guru dan Dosen;
Peraturan Pemerintah Y.Ng.:. 17 Tahun 2010 tentang Pengelolaan dan penl,elengsaraan

Pendidikan sebagaimana diubah dengafi Peraturan Pemerintah RI NJrnor 66 Tahun 20 l0:
Keputusan Presiden RI Nomor 65 Tahun 1965 tentang Pendirian Universitas Mula1varman
Keputusan Presiden RI Nomor 109/M Tahun 2010, tentang Pengangkatan Rektor Uuivcrsiras

Mulawarman periode 20 1 0 -20 14 :
Keputusan Mendikbud R[ Nomor 0117 lol1995 tentang organisasi dan Tata Kerja Ur.river.sitas
Mulawarman dan perubahan terbaru I(epmendiknas RI Nomoi a19C,2005.
Ideputusan Mendiklas RI Nomor 43 tahun 1999, tentang pokok-pokok Kepegarvaian;
lieputusan Mendiknas RI Nomor 0911o12004 tentang Statuta Universitas Mulawarmal;
{iepLrtusan Rektor Unmul Notlor TSllKPnAn telltang Pengangkaian Deiran lraiiultas h,ilpA
Universitas Mulawarman Periode Z0l0 - 2014.
Dipa BLU Universitas Mulawarman Tahvn 2012 Nomor 07371023-04.16.11912012 tanggal 9
Desember 201 I
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-:nbusan disampaikan kepada :

: 11r i.lendikbud Rl. Diiakana

MEMUTUSKAN

Menunjuk Dosen yang namanya tercantum dalan lampiran SI( ini sebagai Dosen penguji Tugas Akhir.
n'rahasisi.va Fakultas MIPA Sernester Genap Tahun Akademik 201 ll20l2;
I{asil peiaksanaan Ujian Tugas Akhir mahasiswa dengan segala aspek dan masalahn,r,a disampaikarr
kepada Dekan Fakultas MIPA melalui pembantu Dekan I;
Bial'a yang tinbul akibat dikeluarkannya surat keputusan ini dibebankan pada anggaran DIpA FakLrltas
I\{IPA Unrnul; 

j
surat Keputusan ini berlaku unruk Semestqr Genap'fahun Akademik 201 ll20l2,
Apabila dikernudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan di'bah clan ciiperbaiki
sebagaimana mestinya.
KUTIPAN : Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk diketahui dap

dilaksanakan sebagaimana mestiny,a.

Drs. Sudrajat, SU
NrP 19570609 198403 1 002



Larrrpiran Surat lteputusan nomor: 378 IDT/2012 tanggal: 22Mei2012
tentang Penunjukan l)osen Penguji Tugas Akhir Mahasiswa Program Studi Kimia
I'-akultas MIPA Unmul Semester Genap Tahun Akademik 201112012

No. Nama Dosen Nama Mahasiswa

t. Dr. A. Sentosa Panggabean, M.Si
NIP. i 9750630 2000012 I 00t

lsa Junita Putri
Estony Yuwel
Muhammad Raf i

Ahrnad Masruddin
Erni Mariani
Dwi Arik Wahyun
Sisca Purnama Sar

[,iaran Weni
Nova Susanto
Rahmawati
Niken Werdhaningtyas
Chairunnisa
Samuel
Nova Aryanti Haloho
Lumayanti
Nurul Hikmah
Rudieunar.van
Ari Siswanto
Esra Palobo K.T.
Syahrul Ramadhani
Bangun Nicolas Manik
Syamsuriadi
Yasmin
Tri Paus Hasiholan Hutapea

2. Drs. Alirnuddin, M.Si
NrP. r96-s0807 r99303 I 002

Muhammad Gazali
Zaid Muhardian
Estonv Yuwel
Ahmad Masruddin
Nurvita Sari
Erni Mariani
Dias Fitriana
Reski Safitr
Frida Agust na Simamora
Niken Werdhaninsfyas
Maria l)iana
Ika Yekti Liana Sari
Rahmayulis
Nur Hasanah
Nuriannah
Nurul Hikmah
Mesael S.L. Padin



No. Nama Dosen Nama Mahasiswa

f). Dr. Bohari" M.Si
NIP. r9651 105 199103 I 003

Husnul Chatimah
Herlina
Nella lrawaty Bulo'
Dias Fitriana
Maria Diana
Dewi Eka Yuiiani
N isa Hayatunnulus Sunandar
F,va Yusnita Mukramah
Yosnal Munna Tandilo
Syamsuriadi
Arnalia Saleha

4. Dr. Chairul Saleh. M.Si
NrP. tg73a33t 200012 001

Isa Junita Putri
Annisa Aisya
Muhammad Gazali
Zaid Muhardian
Estony Yuwel
Nella Irawaty Bulo'
Dias Fitriana
Sri Endang Suharini
Chairunnisa
Rahmayulis
Nanelha PutrlWardani
Reta Indriyani
Lumavanti
Asnesia Makin
N isa Hayalunnufus Sunandar
Esra Palobo K.T.
Rahmah Juniar K.W.
Syahrul Rarnadhani
.IumaidilAwal

5. Dr. Daniel, M.Si
NrP. 19661211 2000r2 1 001

Arif
Husnul Chatimah
Muhammad Raf i
Dwi Arik Wahwni
Nurvita Sari
Erni Marian
Liaran Wen
Frida Agust na Simamora
Veliyana Londons Allo
Nico Walter Tampubolon
Tika Purwitasari
Ronny Arrnansyah R.

Firta Riadini
Dewi Eka Yuliani
Eva Yusnita Mukramah
Esra Palobo K.T.



liNo. Nama Dosen Nama Mahasiswa

5. Dr. Daniel. M.Si
NlP. 1 9661211 2000 t2 I 001

Ismiati
Amalia Saleha
Raci Rahma Hidayati

6. Dr. Erwin, M.Si
NIP. 19701001 199512 1 001

Muhammad Aryuda
Ahmad Masruddin
Ari Siswanto
Liaran Weni
Maria Diana
Frida Agustina Simamora
Sri Endang Suharini
Veliyana Londong Allo
Samuel
Nur Hasanah
Agnesia Makin
Mesael S.L. Padin
Eva Yusnita Mukramah
Yosnal Munna Tandilo
lsmiati

- Eva Marliana, M.Si
NIP. 19750302 200012 2 001

Yasmin
Nella Irawatv Bulo'
AgilAluna P.

Rahmawati
Nova Susanto
Ari Siswanto
Ika Yekti Liana Sari
Veliyana Londons Allo
Nandha Putri Wardani
Tika Purwitasari
Nuriannah
M. Rifandi
Defita Hariyanti
Syahrul Ramadhani
Yosnal Munna Tandilo

B. Noor Hindryawati, S.Pd, M.Si
NrP. 1 9771 213 200012 2 001

Nurvita Sari
Niken Werdhaninsryas

9. Dr. Rahrnat Gunawan, M.Si
NtP. 1971 1203 200012 1 001

Muhammad Aryuda
Herlina
Agil Ayuna P.

lka Yekti Liana Sari
N ico Walter Tarnpubolon
Ronny Armansyah R.

Nur Hasanah
Firta Riadini
Agnesia Makin
NurulHikmah
Rudi Gunawan



No" Nama Dosen Nama Mahasiswa

s. Dr. Rahmat Gunawan, M.Si
NrP. 19711203 200012 l00l

Rahmah Juniar K.W.
Bangun Nicolas Manik
Syamsuriadi
Tri Paus Hasiholan Hutapea

10. Ritson Purba, M.Si
NrP. 19710707 200012 I 001

M. Rifandi

lt Dr. Saibun Sitorus, M.Si
NrP. I96610 t0 1991 02 1 004'

Sisca Purnama Sari
Zaid Muhardian
Ria K"ttri""i
Chairunnisa
Rahmayulis
Ronny Armansyah R.

Reta Indriyani
Nuriannah
Mesael S.L. Padin
Rahmah Juniar K.W.
Jumaidil Awal
lsmiati
Sucahyo

12. Soerja Koesnarpadi, M.Si
NrP. 19740924 200012 1 001

,t

I

Muhammad Aryuda
Reski Safitri
Nandha Futri Wardani
Lumayanti

13" Subur P. Pasaribu, M.Si
NrP. 19720928200012 001

Annisa Aisya
Arif
Husnul Chatimah
Muharnmad Raf i

Dwi Arik Wahyuni
Yeny Meini Sari
Rahmawati :

Sisca Purnama Sari
Reski Safitri
Ria Kastriani
Nova Aryanti Haloho
Firta Riadini
Dewi Eka Yuliani
Ni sa Hayatunnufus Sunandar
Rudi Gunawan
Defita Hariyanti
Jumaidil Awal
Bangun Nicolas Manik
Sucahvo
Raci Rahma Hidayati



No. Nama Dosen Nama Mahasiswa

14. Drs. Teguh Wirawan, M.Si
NIP. 19690220 199403 r 00r

Isa Junita Putri
Yasmin
Muhamrnad Gazali
Arif
Herlina
Agil Ayuna P,.

Ari Siswanto
Ria Kastriani
Nico Walter Tampubolon
Samuel
Tika Purwitasari
Nova Aryanti l{aloho
Reta Indriyani
M. Rifandi
Defita Hariyanti
Amalia Saleha
Tri Paus Hasiholan Hutapea
Sucahyo
RaciRahma Hidavati

D Sudrajat, SU
19574609 198403 I 002


